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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie lekéw 22 Pakiety
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/25/2012

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wptynety zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, tj.:

Zapytanie 1
,,Czy lek z pakietu nr 5 poz. nr |

Aredia, 0,09 g/10ml, subst. z
rozpuszcz., 1 fiol.s.subs.+1rozp

winien posiada¢ pelne wskazania, czyli leczenie zmian osteolitycznych kosci towarzyszacych wszystkim
chorobom nowotworowym, szpiczakowi mnogiemu oraz Chorobie Pageta?”

Odpowiedz:

Tak, winien mie¢ pelny zakres wskazan.

Natrii pamidronas 30

Zapytanie 2
»Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca startg dla Wykonawcy),

Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawcg (dotyczy zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

,»Do tresci §9 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw "... z wylaczeniem powolania sie przez

Wykonawceg na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajg
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

»Do §11 ust. 3 projektu umowy. Ze wzgledu na mozliwosé ustawowej zmiany stawki podatku VAT
w trakcie obowiazywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego zmiany
cen brutto produktéw bedacych przedmiotem umowy, od dnia wejscie w zycie aktu prawnego

zmieniajacego wysokos¢ stawki VAT. Zaznaczamy jednoczesnie, ze w takim przypadku cena netto
produktdéw bedacych przedmiotem umowy nie uleglaby zmianie.”
Odpowiedz:

ZamawFat/cy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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»Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze
w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonego w terminie zamdwienia dziennie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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